
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PNEUMATICKÉ OKLEPÁVACÍ KLADIVO HCB

Při práci s tímto vysoce výkonným oklepávacím kladivem
nevznikají v ruce prakticky žádné vibrace díky zabudovanému
rovnovážnému systému, který absorbuje zpětný ráz a otřesy.
Pro kladivo HCB je k dostání řada sekáčů. Všechny mají hrot z
karbidu wolframu, a tedy dlouhou provozní životnost.

Objednací číslo: 0193305001
Výrobce: ESAB

15 816,00 Kč
13 071,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Při práci s tímto vysoce výkonným oklepávacím kladivem nevznikají v ruce prakticky žádné vibrace díky zabudovanému
rovnovážnému systému, který absorbuje zpětný ráz a otřesy. Pro kladivo HCB je k dostání řada sekáčů. Všechny mají hrot z
karbidu wolframu, a tedy dlouhou provozní životnost.
Úzký sekáč: 15 mm široký pro normální odstraňování strusky a čištění.
Široký sekáč: 35 mm široký pro odstranění rostřiku a okují po řezání plamenem.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


